
 

 

 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 2 mei 2012; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 31 mei 2012; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 3, lid 2 Wmo,  
 
b e s l u i t: 
 

1. In te stemmen met de nota van zienswijze op het Wmo beleid 2012 – 2015  
2. Het Wmo beleid 2012 – 2015 vast te stellen 
3. Dat het college de deelprojecten kan ontwikkelen en deze na vaststelling door het 

college ter kennisname aan de raad worden gestuurd. 
4. Ermee akkoord te gaan de deelprojecten te ontwikkelen met de middelen die in de 

huidige begroting zijn opgenomen 
5. De Wmo reserve van € 250.000 euro op te heffen en vrij te laten vallen ten gunste 

van de algemene reserve via bijgaande begrotingswijziging. 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 21 juni 2012 
 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 


